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2024 JAHRLICHE WIRKUNGSERKLARUNG

Verteiler ICH WURDE: ACT_438C51FCCCBF

FUJIFILM Business Innovation Asia Pacific Pte.
Ltd.

PrintReleaf bescheinigt, dass FUJIFILM Business Innovation Asia Pacific Pte. Ltd. Kunden
haben zusammen den Gegenwert von 23.931.358 Gesamtverbrauch an
Standardpapierblattern durch Aufforstung 2.872 Hochstammbaume im Jahresverlauf 2024 .

% 23.931.358 2.872

Standardbogen Offset — Hochstammige Baume wieder aufgeforstet

2024 GLOBALE AUSWIRKUNGEN
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2024 JAHRLICHE WIRKUNGSERKLARUNG

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt
Tanzania

Northern California

Romania

Malaysia

France (Torcé)

British Columbia (Cariboo)

British Columbia (Redstone)
United Kingdom

Northern Ireland

PROJEKT SDGs
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Baume
654

620

612

278

260

190

186
56,42

16,16

Baume gesamt  2.872



