



# 2024 JÄHRLICHE WIRKUNGSERKLÄRUNG

Verteiler ICH WÜRDE: ACT\_438C51FCCCBF

## FUJIFILM Business Innovation Asia Pacific Pte. Ltd.

PrintReleaf bescheinigt, dass FUJIFILM Business Innovation Asia Pacific Pte. Ltd. Kunden haben zusammen den Gegenwert von 23.931.358 Gesamtverbrauch an Standardpapierblättern durch Aufforstung 2.872 Hochstammbäume im Jahresverlauf 2024 .



**23.931.358**

Standardbogen Offset



**2.872**

Hochstämmige Bäume wieder aufgeforstet

### 2024 GLOBALE AUSWIRKUNGEN





print**releaf**

# 2024 JÄHRLICHE WIRKUNGSERKLÄRUNG

## AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt	Bäume
Tanzania	654
Northern California	620
Romania	612
Malaysia	278
France (Torcé)	260
British Columbia (Cariboo)	190
British Columbia (Redstone)	186
United Kingdom	56,42
Northern Ireland	16,16
Bäume gesamt	<b>2.872</b>

## PROJEKT SDGs

